MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 121 1/2021 Em 1 5 de junho de 2021

$Excelentíssimo Senhor
Ao

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sõo Bento,887

CEe]4801 -300 - ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

ao Requerimento n' 0411/2021

Com os nossos respeitosos cumprimentos.

de autoria do Vereador LINEU CARLOS

em resposta

ASSIM

encaminhámos a inclusa cópia do Ofício expedido pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano

renovamos os protestos de no$86 es

à disposição

e consideração.

que for

SILVA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO

Araraquara, 26 de maio de 2021

Sálua Kairuz
Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano

À

Considerando que o Programa de Locação Social atendeu uma

média de 16 famílias entre os anos de 2016 a 2020, Informamos que, de acordo

com a Lei N' lO.156, de 17 de março de 2.021

1 . 0 Programa incluiu 63 famílias requerentes, sendo que

32 Famílias já assinaram o Termo Contratual, de acordo com $

2o. Art 16. da Lei N' lO.156 e estão contempladas com a transferência

monetária do benefícios

31 Famílias assinaram o Termo de Compromisso, de acordo

com $ 1', Ad 16, da Lei N' lO.156 e possuem 30 (trinta) dias para

apresentação do contrato de locaçãol

2. O Programa conta atualmente com 79 famílias requerentes na

suplência

Atenciosamente

Al-tlhÕOShBINO DOSSANTOS
COORDENADOR EXECUTIVO DE HABITAÇÃO

L

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO UAnírApln

iHuiEnynu

Araraquara, 01 de junho de 2021

Segue dados atuallzados acerca do Programa de Locação Social

Lei N' lO.156, de 17 de março de 2.021

35 Famílias já assinaram o Termo Contratual, de acordo com $

2', Art 16, da Lei N lO.156 e estão contempladas com a transferência

monetária do benefício, segue relação abaixo

N Titular VALOR DISPONÍVEL

C. K. D.S.
K.D.A.M.
H.NA.
C.A.M.
A.R.D.D.O
C.A.M.
A.C.M.
L. E. D. S. F.
A. P.F.D.J.

R$ 650,00
R$ 750,00
R$ 600,00
R$700,00
R$ 600,00
R$ 700,00
R$ 500,00
R$ 750,00
R$ 500,00
R$ 750,00
R$ 700,00
R$ 450,00
R$ 450.00
R$ 600,00
R$ 600,00
R$ 550.00
R$ 600,00
R$ 550,00
R$ 700,00
R$ 650,00
R$ 550.00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 600,00
R$ 750,00
R$ 700,00
R$ 600,00
R$ 600,00
R$ 500,00
R$ 650.00
R$ 550,00
R$ 650,00
R$ 750.00
R$ 600,00
R$ 650,00

R$ 21 .500,00

6

IO ID.O. D.S.
ll IA.O.F
12 IC.K. D.S.G.

9

13

14

J. L. D. S.

15
6

17
18
19
20

V.M.D.N
J. P. D.
R.R.G.
L.D.S.M.
M.S. D.L.
E.B.D.O.
G.F. N. D.C.
C.S. D.S.21

22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

32
33
34
35

D.M.C
L. P. D. S
R.A.A.S
N.P. D.O
L. L. N
M.A.D
O.D.S
R.M.F
A.L. D
1. s. P.

P.R. R.
C.L.
M.A.P
D.C.V

D. S. F.
s.
s.
D.S.

J.

D.C.
s.

Tota

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO

28 Famílias assinaram o Termo de Compromisso, de acordo

com $ 1', Art 16, da Lei N' lO.156 e possuem 30 (trinta) dias para

apresentação do contrato de locaçãol

Das 16 famílias atendidas de acordo com a Lei 9.112, três já

assinaram o Termo de Compromisso, estando inclusas na lista acima, e estão em

processo de transição para a Lei N' lO.156, de 17 de março de 2.021

l L.A.A
2 N. D.J.(Lei N' 9.112)
3 T. D.S. C
4 V. G. D. S. (Lei N' 9.1 12)
5 S. D. C.
6 J.A.D.O
7 F.F.G
8 R.N.M
9 C. B. D. M. S

10 L. C. B
1 1 J.O. D.C.
12 R.A.M.D.S
13 M. D.D. D.O.F
14 D.M. D.
15 H.J. C
16 N.B. D.O.S
17 A.M.L.
18 C. F. D. S. S
19 J. M. A. D. O. (Lei N' 9.1 12)
20 D. A.D.S
21 M.A.R
22 D. S. D. S
23 G.A.S
24 P.A.D.M
25 M.E.D.O
26 N.L.A
27 R.P
28 G.B.M.P

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO MnirAção

2. O Programa conta atualmente com 79 famílias requerentes

na suplência, sendo a previsão para o mês de junho o atendimento de 40

famílias

Por flm, lembrando que o Programa de Locação Social atendeu

uma média de 16 famílias entre os anos de 2016 a 2020

Atenciosamente

A.k
S;$Llh l.HhtlZ $ !: G Ni6tCTt0

Arqulteta e Uub:!# t3
CAU:A33404-::

:;ecR$H8 -.k DesÊn« urbarlo

À..KI,
DENADOREXECOOR

NO DOSSANTOS
CUTIVO DE HABITAÇÃO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G4H4T9N8K1H7J9W7
		2021-07-05T16:29:15-0300

		2021-07-05T16:29:15-0300

		2021-07-05T16:29:15-0300

		2021-07-05T16:29:15-0300

		2021-07-05T16:29:15-0300